αντικείμενο την «Προμήθεια,  Κατασκευή και Εγκατάσταση ενός πρωτότυπου 
“Έξυπνου Ενεργειακού Σπιτιού” για την έρευνα και ανάπτυξη εφαρμογών και 
υπηρεσιών βελτιστοποίησης της ενεργειακής απόδοσης κτιρίων (οικιακής χρήσης, για 
περιβάλλον γραφείου, κτλ» συνολικού ανώτατου προϋπολογισμού εκατόν εξήντα δύο 
χιλιάδες εξακόσια ένα ευρώ και εξήντα τρία λεπτά (162.601,63 €) χωρίς ΦΠΑ, ή 
διακόσιες χιλιάδες ευρώ (200.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 

Σε διενέργεια διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση (νέας) προκήρυξης διαγωνισμού, βάσει 
του άρθρου 22 του Π.Δ. 118/2007 σε συνδυασμό με το άρθρο 2 παρ.